
Zarządzenie Nr 32/2021 

Wójta Gminy Iłowo - Osada 

z dnia 07 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Zespołu do spraw dostępności 

  
Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej  

w Gminie Iłowo - Osada w następującym składzie:  

1) Koordynator do spraw dostępności architektonicznej oraz informacyjno-komunikacyjnej - Pan 

Grzegorz Żóralski - (Referat Inwestycji, Rozwoju i Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy  

w Iłowie - Osadzie), 

2) Koordynator do spraw dostępności cyfrowej - Jacek Kowalewski (Referat Organizacyjno - 

Administracyjny w Urzędzie Gminy w Iłowie - Osadzie), 

3) Członek Zespołu - Piotr Wilgowicz (Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Iłowie - Osadzie), 

4) Członek Zespołu - Piotr Olszewski (Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Iłowie - Osadzie), 

5) Członek Zespołu - Beata Biernacka (Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Narzymiu), 

6) Członek Zespołu - Józef Szczęsny (p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie - 

Osadzie) 

7) Członek Zespołu - Halina Engelard (Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie - Osadzie) 

8) Członek Zespołu - Jerzy Mizeria (Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Iłowie - Osadzie). 

2. Przewodniczącym Zespołu ds. dostępności jest Koordynator do spraw dostępności cyfrowej - Jacek 

Kowalewski. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu do spraw dostępności należy w szczególności:  

1) identyfikacja potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami,  

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 

dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami, 

3) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 

i pozostałe jednostki organizacyjne Gminy, 

4) monitorowanie działalności podejmowanej przez Urząd Gminy i pozostałe jednostki organizacyjne 

Gminy w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

5) przedstawianie Wójtowi Gminy bieżących informacji o podejmowanych działaniach  

w zakresie realizowanych zadań.  

 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Iłowie - Osadzie do udzielania niezbędnej pomocy  

i wsparcia Zespołowi w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu do spraw dostępności.  

 

§ 5 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iłowo – Osada. 

 

 

 



§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 69/2020 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                 Wójt 

    /-/ mgr Sebastian Cichocki 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


